
UCHWAŁA NR XXXVI/369/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nowy 
Targ za rok 2013.

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Nowy Targ za rok 2013, 
a także sprawozdania Wójta Gminy Nowy Targ z wykonania budżetu Gminy Nowy Targ za 2013 rok, Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zatwierdza się:

1) Sprawozdanie finansowe Gminy Nowy Targ za rok 2013

2) Sprawozdanie Wójta Gminy Nowy Targ z wykonania budżetu Gminy Nowy Targ za rok 2013

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 11298F9E-A40B-4A74-8E90-945E37FAD88D. Podpisany Strona 1




